РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГОПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления

 59 29.03.2023

ПРИКАЗ

Муниципальный конкурс образовательных проектов «Моя мамочка родная»

проводился в соответствии с планом работы МОУ ДПО УМЦ на 2022–2023

учебный год с 27.02.2023 г. по 13.03.2023 г. с целью выявления талантливых

педагогов и распространения эффективного педагогического опыта работы среди

педагогов дошкольного образования городского округа Серпухов, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол жюри муниципального конкурса

образовательных проектов «Моя мамочка родная».

2. Признать педагогов победителями и призерами по номинациям и наградить

грамотами МОУ ДПО УМЦ:

2.1. Победители и призеры

Номинация «Ранний возраст»

Место работы Ф.И.О. педагогов

I место

МДОУ – детский сад № 50 «Ручеек»  Суровикова Т. А., Покуль О.В.,

Никитина И. А.

МДОУ – детский сад № 9

«Семицветик»

Патрикеева О. В., Мокрецова Е. В.

II место

МБОУ СОШ № 11  Кривошеина Н.В., Петренко Е.А.,

Ядрышникова И.И.

III место

МДОУ – детский сад № 48 «Ласточка» Горбатова О. В.

об итогах муниципального конкурса

образовательных проектов «Моя мамочка родная»

Номинация «Младший дошкольный возраст»

Номинация «Средний дошкольный возраст»

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя, директора МОУ ДПО

УМЦ.

Место работы Ф.И.О. педагогов

I место

МДОУ – детский сад № 9

«Семицветик»

Спицина Т. И., Ухина Д. Д.

МБОУ СОШ № 4 Калинкина А. Ю., Мещерская М. А.

III место

МБОУ «Гимназия № 1»

Аксенова О. А.

Дерябина Е. И.

Гришина Ю.В.

МБОУ Пролетарская СОШ  Язина О. В., Ершова Н. Н.,

Гутина Г. В.

МБОУ СОШ № 3  Агеева Е.Г., Жданова Н.Е.,

Масленникова Ю.С.

Место работы Ф.И.О. педагогов

I место

МБОУ СОШ № 5  Целеп М. В.

II место

МБОУ СОШ № 2  Лауренчикене Л. Н., Бычкова О. В.

III место

МДОУ «Звёздочка»» Райкова Л. Н., Мирненко Н. В.

МОУ Дашковская СОШ Бунтова Л. В. Дрябина Г. И.

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)